宜蘭縣冬山鄉柯林國小一O一學年度第二學期班級親師座談
會議紀錄
一、時間：102年2月21日  晚上7:00
二、地點：六年忠班教室
三、主席：劉逸秀
四、出席人員：李惠萍、游美枝、林麗茹、李琦鈺、吳蕙君、洪桂昭、鄭建滄、 陳怡芳、鄒莉莉，共9人。
五、討論及報告事項：
  1、轉知學校本學期重要活動。

2/21(四)

班親會
2/23(六)

補2/15(五)的課
2/28(四)

228和平紀念日放假一天
3/15(五)

春季路跑
4/02(二)

綠博校外教學(暫定)
4/04-05(四、五)
兒童節暨掃墓節連假兩天
4/22-26(一-五)

期中評量週
5/11(六)

校慶運動會
5/13(一)

補假一天
5/17(五)

夏季路跑

5/25(六)

宜蘭縣English Easy Go英語活動

6/11(二)、6/13(四)
畢業考

6/12(三)

端午節放假一天

6/13(四)

水上嘉年華(暫定)

6/20(四)

上午畢業典禮
2、報告班級經營計畫與學期成績評量方式。
(1).本學期班級規定特別加強說明:

1.學生帶正當物品到校(如:球、遊戲器材..)須自行負責保管責任，不妨礙他  人並不因玩樂使用時引起糾紛，否則暫由老師保管。
2.不適當物品(如危險器具、不良刊物、..)或上課時間把玩物品及看課外書，一經發現由老師暫為保管。

3.由老師暫為保管物品，一律通知家長領回，不直接交還給學生。

(2).學期成績評量方式:國、數、英、社、自五科，如上學期，定期評量(2次)與平時成績(含習作、課堂表現、隨堂測驗、學習單)各佔50%。
(3).本學期閱讀重點除延續「悅讀八寶週-快樂看世界2」增廣孩子的世界觀外，另增加親子天下雜誌今年度1-2月合輯中生涯探索故事的人物介紹，每週三介紹一位，本週介紹的是我們的宜蘭人-林美秀，希望孩子能開始思索生涯探索方向。

(背面還有)

3、畢業紀念冊說明。
(1).預計每位學生製作一張個人A4版面，低中高三年段團體活動紀錄由老師製作，待估價後會再發通知單給家長。
(2).感謝曙亨的爸爸願意花時間用他的專業能力，幫孩子們拍畢冊用的個人照。
4、畢業典禮說明。時間暫定6/20(四)上午。
5、校刊邀稿，請各位家長踴躍的投稿（三位）。
-可以只交2篇，感謝定騏媽志願寫一篇，另一篇要再拜託其他家長囉!
6、感謝定騏的媽媽上學期協助每週一的晨光時間，陪孩子們遊戲或觀看有教育意義的影片，這學期又排除萬難來陪伴孩子們，真的是孩子們的福氣。
六、臨時動議：由於本學期高年級的攜手計畫班無法開課，鈺儒爸提出希望學校能開辦由家長繳費的課後輔導班協助很多需要學生的建議，並有多位家長附議，所以請學校針對全校學生與家長做調查表統計，評估可行性並表示可協調家長會全力配合。
七、主席結論：家長建議部分會立即反映給學校，讓學校能盡快處理。
八、散會
柯林國小101學年度下學期  六年忠班 班親會

家 長 簽 到 表

	學生姓名
	家 長 簽 到
	備註

	藍文佑

	江澤丞

	黃千睿

	林宏諭

	游子頡

	黃秉元

	陳宜喆

	邱瑀暄

	葉姿妘

	游佳紜

	陳品蓁

	蔡宏銘

	張芷瑄

	鄭鈺儒

	葉定騏

	盧曙亨

	張群倫